יש אנשים שאולי יראו במידע הזה ניתוח של התפתחות הטכנולוגיה, אבל זה אפילו לא מתחיל להיות הסיפור האמיתי. הסיפור האמיתי הוא דרמטי הרבה יותר, מסוכן הרבה יותר,

כמה זמן עבר מאז שנת ה'תרל"ו (1876)?

תרגיל חשבוני פשוט מניב את התוצאה המרעישה: 146 שנים. כדי להבין למה מרעישה, נחזור לאמצע שְבֵט של אותה שנה. ווטסון, עוזרו של מדען בשם אלכסנדר גראהם בל, נמצא במרחק מספר חדרים מהבוס שלו. הוא מרים שפופרת, מצמיד אותה לאוזנו, ושומע את המדען הצעיר אומר: "מר ווטסון, בוא הנה, אני צריך אותך!"